
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
CALLE PEDRO MORENO 1616 PISO 1 DEPTO. 1
AMERICANA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44160
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 
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NO. DE CLIENTE: 11855303
RFC: CED930224MP7
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019
Fecha de corte 31/Mayo/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0174254089 072 320 00174254089 4 $106,343.27 $107,395.76 
TOTAL     $106,343.27  $107,395.76

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 106,343.27

+ Total de depósitos $ 3,145,000.00
- Total de retiros $ 3,143,263.11

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 590.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 94.40
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 107,395.76
  Saldo disponible al día* $ 107,395.76
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 121,024.79
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 15
Cheques girados sin comisión 15
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 590.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $106,343.27)

 

   DEPÓSITOS $3,145,000.00

   RETIROS $3,143,263.11

   COMISIONES $590.00

   OTROS CARGOS $94.40

   SALDO FINAL $107,395.76
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 106,343.27
02-MAY-19 Comision x Internet 9450000 Transferencias TEF 3.00 106,340.27
02-MAY-19 IVA Com x Internet 9450000 Transferencias TEF 0.48 106,339.79
02-MAY-19 Comision x Internet 94556 Transferencias TEF 3.00 106,336.79
02-MAY-19 IVA Com x Internet 94556 Transferencias TEF 0.48 106,336.31
02-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 106,333.31
02-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 106,332.83
03-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 106,329.83
03-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 106,329.35
03-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 106,326.35
03-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 106,325.87
06-MAY-19 CARGO DEP ELEC N L 16995 4,536.31 101,789.56
06-MAY-19 COBRO COMISION 16995 052019 2.00 101,787.56
06-MAY-19 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.32 101,787.24
06-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 101,784.24
06-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 101,783.76
06-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 101,780.76
06-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 101,780.28
06-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 101,777.28
06-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 101,776.80
08-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 101,773.80
08-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 101,773.32
08-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 101,770.32
08-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 101,769.84
08-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 101,766.84
08-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 101,766.36
08-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 101,763.36
08-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 101,762.88
08-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 101,759.88
08-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 101,759.40
08-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 101,756.40
08-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 101,755.92
09-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 101,752.92
09-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 101,752.44
09-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 101,749.44
09-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 101,748.96
13-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 1,595,000.00 1,696,748.96
13-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,696,745.96
13-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,696,745.48
13-MAY-19 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 1,520,311.50 176,433.98
14-MAY-19 Comision x Internet 007 Transferencias Tercero Banorte 3.00 176,430.98
14-MAY-19 IVA Com x Internet 007 Transferencias Tercero Banorte 0.48 176,430.50
14-MAY-19 Comision x Internet 039 Transferencias Tercero Banorte 3.00 176,427.50
14-MAY-19 IVA Com x Internet 039 Transferencias Tercero Banorte 0.48 176,427.02
14-MAY-19 Comision x Internet 094 Transferencias Tercero Banorte 3.00 176,424.02
14-MAY-19 IVA Com x Internet 094 Transferencias Tercero Banorte 0.48 176,423.54
14-MAY-19 Comision x Internet 119 Transferencias Tercero Banorte 3.00 176,420.54
14-MAY-19 IVA Com x Internet 119 Transferencias Tercero Banorte 0.48 176,420.06
14-MAY-19 Comision x Internet 058 Transferencias Tercero Banorte 3.00 176,417.06
14-MAY-19 IVA Com x Internet 058 Transferencias Tercero Banorte 0.48 176,416.58
14-MAY-19 Comision x Internet 085 Transferencias Tercero Banorte 3.00 176,413.58
14-MAY-19 IVA Com x Internet 085 Transferencias Tercero Banorte 0.48 176,413.10
14-MAY-19 Comision x Internet 125 Transferencias Tercero Banorte 3.00 176,410.10
14-MAY-19 IVA Com x Internet 125 Transferencias Tercero Banorte 0.48 176,409.62
14-MAY-19 Comision x Internet 131 Transferencias Tercero Banorte 3.00 176,406.62
14-MAY-19 IVA Com x Internet 131 Transferencias Tercero Banorte 0.48 176,406.14
14-MAY-19 Comision x Internet 087 Transferencias Tercero Banorte 3.00 176,403.14
14-MAY-19 IVA Com x Internet 087 Transferencias Tercero Banorte 0.48 176,402.66
14-MAY-19 Comision x Internet 124 Transferencias Tercero Banorte 3.00 176,399.66
14-MAY-19 IVA Com x Internet 124 Transferencias Tercero Banorte 0.48 176,399.18
14-MAY-19 Comision x Internet 034 Transferencias Tercero Banorte 3.00 176,396.18
14-MAY-19 IVA Com x Internet 034 Transferencias Tercero Banorte 0.48 176,395.70
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-MAY-19 Comision x Internet 046 Transferencias Tercero Banorte 3.00 176,392.70
14-MAY-19 IVA Com x Internet 046 Transferencias Tercero Banorte 0.48 176,392.22
14-MAY-19 Comision x Internet 037 Transferencias Tercero Banorte 3.00 176,389.22
14-MAY-19 IVA Com x Internet 037 Transferencias Tercero Banorte 0.48 176,388.74
14-MAY-19 Comision x Internet 127 Transferencias Tercero Banorte 3.00 176,385.74
14-MAY-19 IVA Com x Internet 127 Transferencias Tercero Banorte 0.48 176,385.26
14-MAY-19 Comision x Internet 134 Transferencias Tercero Banorte 3.00 176,382.26
14-MAY-19 IVA Com x Internet 134 Transferencias Tercero Banorte 0.48 176,381.78
14-MAY-19 Comision x Internet 135 Transferencias Tercero Banorte 3.00 176,378.78
14-MAY-19 IVA Com x Internet 135 Transferencias Tercero Banorte 0.48 176,378.30
14-MAY-19 Comision x Internet 136 Transferencias Tercero Banorte 3.00 176,375.30
14-MAY-19 IVA Com x Internet 136 Transferencias Tercero Banorte 0.48 176,374.82
14-MAY-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 176,371.82
14-MAY-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 176,371.34
14-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 176,368.34
14-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 176,367.86
14-MAY-19 Comision x Internet 9450000 Transferencias TEF 3.00 176,364.86
14-MAY-19 IVA Com x Internet 9450000 Transferencias TEF 0.48 176,364.38
14-MAY-19 Comision x Internet 94556 Transferencias TEF 3.00 176,361.38
14-MAY-19 IVA Com x Internet 94556 Transferencias TEF 0.48 176,360.90
16-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 176,357.90
16-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 176,357.42
16-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 176,354.42
16-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 176,353.94
16-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701448377013, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Guillermo de Leon Rio (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Nomina 1a quinc mayo 2019 CVE RASTREO:
8846APAB201905160760566399 RFC: LERG7206252C5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:30:33

3,283.20 173,070.74

16-MAY-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 173,065.74
16-MAY-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 173,064.94
16-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605847526083, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Iran Pena Corte (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Nomina 1a quinc mayo 2019 CVE RASTREO:
8846APAB201905160760566407 RFC: PECI780611 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:30:33

6,583.60 166,481.34

16-MAY-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 166,476.34
16-MAY-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 166,475.54
16-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015537891368, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Carlos Refugio Gaeta Esparz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Nomina 1a quinc mayo 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201905160760722704 RFC: GAEC861022U66 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:57:06

6,180.40 160,295.14

16-MAY-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 160,290.14
16-MAY-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 160,289.34
16-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 160,286.34
16-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 160,285.86
16-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 160,282.86
16-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 160,282.38
16-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 160,279.38
16-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 160,278.90
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0003782 4,684.60 155,594.30
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0003776 2,930.00 152,664.30
17-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 152,661.30
17-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 152,660.82
17-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 152,657.82
17-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 152,657.34
17-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 152,654.34
17-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 152,653.86
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0003780 19,581.40 133,072.46
17-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0003779 10,013.40 123,059.06
17-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 123,056.06
17-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 123,055.58
18-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0003783 RFC NO DISP 7,406.00 115,649.58
23-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 115,646.58
23-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 115,646.10
23-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 115,643.10
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23-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 115,642.62
23-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 115,639.62
23-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 115,639.14
23-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 115,636.14
23-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 115,635.66
23-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 115,632.66
23-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 115,632.18
23-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 115,629.18
23-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 115,628.70
23-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 115,625.70
23-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 115,625.22
24-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 115,622.22
24-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 115,621.74
24-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 115,618.74
24-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 115,618.26
24-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 115,615.26
24-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 115,614.78
24-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 115,611.78
24-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 115,611.30
27-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 115,608.30
27-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 115,607.82
27-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 115,604.82
27-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 115,604.34
27-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 115,601.34
27-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 115,600.86
27-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 115,597.86
27-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 115,597.38
27-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 115,594.38
27-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 115,593.90
28-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 115,590.90
28-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 115,590.42
29-MAY-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 1,550,000.00 1,665,590.42
29-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,665,587.42
29-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,665,586.94
29-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,665,583.94
29-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,665,583.46
29-MAY-19 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 1,483,371.10 182,212.36
30-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0003793 RFC NO DISP 7,406.20 174,806.16
30-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 174,803.16
30-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 174,802.68
30-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 174,799.68
30-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 174,799.20
30-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 174,796.20
30-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 174,795.72
30-MAY-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 174,792.72
30-MAY-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 174,792.24
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0003786 3,431.60 171,360.64
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0003788 2,619.80 168,740.84
30-MAY-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 168,737.84
30-MAY-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 168,737.36
30-MAY-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 168,734.36
30-MAY-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 168,733.88
30-MAY-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 168,730.88
30-MAY-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 168,730.40
30-MAY-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 168,727.40
30-MAY-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 168,726.92
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0003787 3,078.40 165,648.52
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0003794 6,559.60 159,088.92
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0003791 19,581.20 139,507.72
30-MAY-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 139,504.72
30-MAY-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 139,504.24
30-MAY-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 139,501.24
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30-MAY-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 139,500.76
30-MAY-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 139,497.76
30-MAY-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 139,497.28
30-MAY-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 139,494.28
30-MAY-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 139,493.80
30-MAY-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 139,490.80
30-MAY-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 139,490.32
30-MAY-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 139,487.32
30-MAY-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 139,486.84
30-MAY-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 139,483.84
30-MAY-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 139,483.36
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0003790 10,013.40 129,469.96
30-MAY-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 129,466.96
30-MAY-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 129,466.48
30-MAY-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 129,463.48
30-MAY-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 129,463.00
30-MAY-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 129,460.00
30-MAY-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 129,459.52
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0003792 4,268.20 125,191.32
30-MAY-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 125,188.32
30-MAY-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 125,187.84
30-MAY-19 CHEQUE PAGADO 0003789 6,180.20 119,007.64
31-MAY-19 CHEQUE CAMARA 0003785 CALL720928Q9A 11,243.00 107,764.64
31-MAY-19 Comision x Internet 9450000 Transferencias TEF 3.00 107,761.64
31-MAY-19 IVA Com x Internet 9450000 Transferencias TEF 0.48 107,761.16
31-MAY-19 Comision x Internet 94556 Transferencias TEF 3.00 107,758.16
31-MAY-19 IVA Com x Internet 94556 Transferencias TEF 0.48 107,757.68
31-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 107,754.68
31-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 107,754.20
31-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 107,751.20
31-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 107,750.72
31-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 107,747.72
31-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 107,747.24
31-MAY-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 107,744.24
31-MAY-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 107,743.76
31-MAY-19 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MAYO 0000020657 300.00 107,443.76
31-MAY-19 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MAYO 0000020657 48.00 107,395.76

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depósitos $ 1,028.77
Tipo de Cambio $ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 388,683.33 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
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El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0174254089 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 4D2D073B-EAA9-4B83-8EF2-4400176AF102
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-06-01T13:24:36
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
byZUwNSXkHbpyEM8dutQeryApbUD4J5apK2i8UCMu4u1ofzRUy/AUMwQPVuB8VpHnJRIY5bOe80keEBoYrFfehET7hOOJRFpZYR3tME/EpEb
y7yNaEE7ORQd/Kn1IkUywcWmIGeF4s+MxL2jpBd2gu/3FBL5SrkwMlI+RdQ4NWK3ZFmBanh9S9ci360Uf3OWC5scbhhgl7myyThrbetbm0v6
+nIbOHXTST2eTD1vo6E1Rvacopscd5PTJQys8dWd12nwSqrorVMlySPHQdhwG6zktLyTpNcHEeNwFvLBa2sm+VKudYTKrMY5cLCwINfMTUln
Zp8h6TdqAz3jQutCbg==

 
Sello del SAT:

TBItCoADWfia01anICUPjLhj0REDdkZub27cWRHOaHpD4JmRlyqlLbVpe++xtT1FwGFRonhfTJwmlRjNmr2nz4pAUz9aNHEwMb+rmarFR5BG
CspOtWY+a1ReNhrwjyYwUYv4xesIKBKmibdnpA30zOJQhGNB0OfiTAuymWcuyhTs8v5MBi01Mss8Kyktd04nl95RGTI+R221Z22bw9oRwtbVA
4DG4ApNgYJU4MbuDIGco71k+F5RwjeWD29yQ7btY9SPXwBTzjYMLIJjmRjt/CDGVpxREFnOL92yu2FSVyueOgcKpZrhh3CpITtQlG+RuzDNFw
LpyZtvIKYqdpPCmQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|4D2D073B-EAA9-4B83-8EF2-4400176AF102|2019-06-
01T13:24:36|DCD090706E42||byZUwNSXkHbpyEM8dutQeryApbUD4J5apK2i8UCMu4u1ofzRUy/AUMwQPVuB8Vp
HnJRIY5bOe80keEBoYrFfehET7hOOJRFpZYR3tME/EpEby7yNaEE7ORQd/Kn1IkUywcWmIGeF4s+MxL2jpBd2gu/3F
BL5SrkwMlI+RdQ4NWK3ZFmBanh9S9ci360Uf3OWC5scbhhgl7myyThrbetbm0v6+nIbOHXTST2eTD1vo6E1Rvaco
pscd5PTJQys8dWd12nwSqrorVMlySPHQdhwG6zktLyTpNcHEeNwFvLBa2sm+VKudYTKrMY5cLCwINfMTUlnZp8h6
TdqAz3jQutCbg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 40/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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